# GRADUATORIA Scuole Infanzia Pubbliche Cittadine

AN
A

Scuola Vaccari

2022/2023

AMMESSI

Infanzia

Posizione Domanda Bambino/a
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INVERNIZZ] LEONARDO

GALLINA TOMMASO

CUNAJ TEJADA KEROLYNE
FORMENTI LIDIA

COVINI LEONARDO

COVINI ALESSIA

GRIMALDI SOFIA

GRUGNI ALISEO

ASPERGES VERA

BERTOTTI AMELIA

SPINELLI GABRIELE

ADELSBURG GABRIELLI ANTONIO
CURTI LICIA

MANCINELLI SCHIPULL CONSTANZA
MEREGHETTI MIRIAM

GRAZIOLI PIETRO

SOMMA ALESSANDRO

BONADEO CHIARA

BIOLZI ANNA

Comunale

Data di Nascita

09/10/2019
27/02/2019
06/11/2019
24/11/2019
24/10/2019
24/10/2019
21/01/2019
26/03/2019
26/10/2019
14/12/2019
02/04/2019
19/11/2019
02/05/2019
27/07/2019
28/12/2019
16/05/2019
06/06/2019
09/08/2019
12/08/2019

Sezione 1

Punteggio Scelta

79,00
78,00
77,00
77,00
71,00
71,00
63,00
63,00
62,00
61,00
59,00
55,00
53,00
50,00
47,00
45,00
41,00
41,00
25,00
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# GRADUATORIA Scuole Infanzia Pubbliche Cittadine

al | e 2022/2023
AP
AMMESSI
Scuola Vaccari Infanzia Comunale Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 357 CIUFFI GIACOMO 23/02/2018 56,00 2

2 386 CORRAL LEON 29/10/2018 21,00 2



